Numer artykutu: 60-53-5047

Wymiary
Dtugos¢
Szeroko$¢
Wysokos$¢

Waga rzeczywista

Dane podstawowe
Montiert
Rodzaj konstrukgcji

Dane wymiarowe

Fazy

Cze stotliwo$¢ znamionowa [Hz]
Regulacja

Klasyfikacja

Klasa ochrony IP
Certyfikaty

Klasa izolacji (DIN EN 60085)
Klasa wydajno$ci ErP

Dane wymiarowe 50 Hz
Elektrische Nennleistung

Napie cie znamionowe potg czenia trojkg towego
Prad znamionowy potg czenia trojkg towego

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman.

621,00 mm
602,00 mm
243,00 mm
28,573 kg

Mounted
Montaz w stanie surowym

3Ph
50/60 Hz
0-10V

IP55
CE, UL

E15

1,7 kW
380-480V
5,8-4,6 A
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Dane wymiarowe 50 Hz

Obroty

Temperatura otoczenia

Poziom mocy akustycznej Lw
Poziom ci$nienia akustycznego Lp

Dane wymiarowe 60 Hz

Elektrische Nennleistung

Napie cie znamionowe potg czenia tréjka towego
Prad znamionowy potg czenia trojka towego
Temperatura otoczenia

Poziom mocy akustycznej Lw

Poziom ci$nienia akustycznego Lp
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Big Dutchman

1331 U/min
-36-55°C
86dB
61dB

3,6 kW
380-480 V
58-46A
-35-55°C
86dB
61dB
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